
     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

N°   61  Del  22/09/2009 

 

OGGETTO:  Progetto finalizzato per la finalità di cui all’art. 32 L. 326/03 Sanatoria Edilizia  

             Liquidazione somma. 
________________________________________________________________________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Premesso che: 

-Con Delibera di G.C. n° 120 del 23/04/07 è stato approvato il progetto, proposto dal Capo IX 

Settore Urbanistica con propria determina n° 2 del 19/04/02, denominato “Definizione pratiche in 

sanatoria edilizia art. 32 della L.R. n° 36 del 24/11/2003”, per un importo pari al 10% delle somme 

riscosse, a far data dall’entrata in vigore della L. 326/03, derivanti dal pagamento degli oneri 

concessori e diritti di segreteria per la sanatoria, opportunamente accantonati nei relativi8 capitoli di 

bilancio, ritenendo ciò coerente con il disposto dell’art. 32, comma 40, L. 326/03; 

-Vista la relazione consuntiva predisposta dal responsabile del progetto Geom. Giuseppe Tasca, con 

allegato prospetto di liquidazione dell’importo lordo di €. 13.653,86 attestante le attività 

programmate compiute ed ultimate dal 05/03/2008 fino al 10/08/2009; 

-Vista la Determina del Capo IX Settore Urbanistica n° 40 del 18/09/2009; 

-Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione e pagamento di €. 2.601.061 al netto degli oneri 

riflessi a favore del Capo IX Settore Ing. Guglielmo Spanò, come Personale incaricato con 

posizione organizzativa, così come di seguito riportato: 

Personale incaricato con pos. Org 

           Nome e Cognome             Importo Lord.           Oneri Rifl.              Netto 

     -Ing. Guglielmo Spanò              €. 3.413,466               €. 812,405          €. 2.601,061 

-Visto l’art. 28 del D.lgs 25/02/95, n° 77; 

-Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

-Visto l’art. 32, comma 40, L. 326/03; 

-Visto l’art. 33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con Delibera di G.C. n° 77 del 

28/06/96; 

DETERMINA 

 

 Per la causale di cui in premessa: 

1. Di liquidare e pagare la somma di €. 2.061,061 al netto degli oneri riflessi, a favore del Capo IX 

Settore Ing. Guglielmo Spanò, come Personale incaricato con posizione oeganizzativa così 

come di seguito riportato: 

           Nome e Cognome             Importo Lord.           Oneri Rifl.              Netto 

     -Ing. Guglielmo Spanò              €. 3.413,466               €. 812,405          €. 2.601,061 



 

 

2. Di dare atto che il progetto di cui alla relazione consuntiva predisposta dal responsabile del 

progetto Geom. Giuseppe Tasca è stato liquidato con determina  del Capo IX Settore 

Urbanistica n° 40 del 18/09/2009. 

3. Di prelevare la somma di €. 3.413,466 comprensiva di oneri riflessi, dove trovasi impegnata 

così come segue: 

- quanto ad €. 2.601.061 al servizio 1-09-01-03/10 Cap. 340 residuo 2006 Bil. 2009; 

- quanto ad €.    812.405 al servizio 1-09-01-01 Cap. 12 Bil. 2009 oneri riflessi. 

4. Di trasmettere copia della presente Determina in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa 

al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza oltre che al Sindaco ed al 

Presidente del Consiglio Comunale.- 

Scicli lì 

   f.to illeggibile        

   Il Segretario Comunale 
                                               f.to    (Dott.ssa Francesca Sinatra) 

 

                _____________________ 

 
 

 

 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 
IMPEGNI               N.    965/06 – 184/09 – 185/09 

LIQUIDAZIONE     N. _________ 

 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

        F.TO CARESTIA 

        ______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


